
SPPS/006/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení svéprávné 
k právním jednáním

statutární město Pardubice
se sídlem: Pernštýnské nám. 1, 530 021 Pardubice
zastoupené: vedoucím OPPN OMI na základě ustanovení části I

čl. 10 odst. 1 a odst. 6 směrnice č. 7/2023 Organizační řád v platném znění
IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046
dále jen město

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené: ředitelem Správy Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
dále jen stavebník

DODATEK č.l

ke smlouvě o podmínkách provedení stavby uzavřené dne 21.8.2018
( dále jen „Dodatek")

ve smyslu ustanovení § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu 
v platném znění (stavební zákon) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění (dále jen "občanský zákoník").

I.
1. Smluvní strany spolu dne 21.8.2018 uzavřely smlouvu o podmínkách provedení stavby 

č. SPPS/006/2018 (dále jen „smlouva"), na základě které je stavebník oprávněn zřídit stavbu, 
vstupovat a vjíždět na pozemky uvedené včl. I. smlouvy v souvislosti se zřizováním, provozem a 
údržbou stavby "1/36 Pardubice, most 36-009" (dále jen „stavba")

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy a to tak, že čl. I smlouvy se doplňuje o následující 
výčet pozemků:

p.p.č. 210/4 ostatní plocha -  silnice a p.p.č. 211/2 ostatní plocha -  ostatní komunikace, vše 
zapsáno na LV č. 10001 pro k.ú. Semtín.

2. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. II smlouvy a upravují rozsah dotčení předmětných 
pozemků o:
p.p.č. 210/4 k.ú. Semtín dočasný zábor 304 m2 
p. p. č. 221/2 k.ú. Semtín dočasný zábor 39 m2.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

1/2



SPPS/006/2018

1. Smluvní strany se dohodly, že stavebník bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. 
O uveřejnění smlouvy zveřejňující strana bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tato smlouva zveřejněna ani do 3 měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

III.

IV.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která 

podepíše jako poslední. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv spravovaným 
Digitální a informační agenturou, v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.

2. Stavebník se zavazuje, že vždy písemně oznámí městu jakékoli změny, které se týkají jeho 
identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na jeho základě nebo v souvislosti s tím, se řídí 
obecně platnými předpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si text Dodatku důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží 2 vyhotovení.

Schvalovací doložka dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno usnesením RmP č. R/2122/2023 bod II. ze dne 11.10.2023

Vyvěšeno: 11.8.2023 
Svěšeno: 27.82023

V Pardubicích dne 
za město:

2 9 - 11-  2023 V Pardubicích dne ...0..5.r. 12r..21)23.
za stavebníka:

vedoucí OPPN OMI ředitel Sorávv Pardubice

2/2


